4、每次的维修记录要建立维修档案，计划性维修养护，每年向上级申报。

5、建立消防设施设备安全台账，具备健全消防管理制度。

（五）其他要求

1、保持水池、水箱的清洁卫生，防止二次污染，水箱清洗每年 2 次，水质监测每年 4

次。

2、节约用水，防止冒、滴、漏，大面积跑水事故的发生。

3、管理好中心花卉、树木及草坪的绿化管养工作，包括浇水、除虫、割草等，不包括

绿植、花卉更替。

第四条 服务期限

本合同服务期限：自合同签订起一年。本服务的服务期限：自合同签订之日起一

年

第五条 付款方式和考核办法

1、合同金额：本合同价格为 1963069元整（壹佰玖拾陆万叁仟零陆拾玖元整），

乙方完成及达到本合同文件规定的要求与标准完成与本服务项目有关的所有费用均包含在

合同金额中，委托人不再另行支付任何费用。

2、付款方式：中心物业项目服务费以先用后付原则按季度支付，每季度基础服务费为

总费用的 25%。前三季度每季度根据季度考核结果支付相应费用，第四季度将总项目费用的

20%作为年度考核费用，根据徐泾镇第三方机构的项目结项评估结果支付（第四季度考核和

年度考核扣除费用按照孰高原则进行扣除）。

3、考核办法：本合同考核办法以年度和季度考核相结合的方式进行。